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※この日程は13泊15日用であり、仕様書に記載している内容を満たしていればこの日数より短くなっても良い。
　ただし、帰国の日は変更しないこと。

2025/3/7 金
【事後研修①】　2時間程度

オンライン

オンライン+現地会場の
ハイブリッド

2025/3/14 金
【事後研修②】　2時間程度

2025/3/1 土
富山着

懇親会
ビジネスプラン最終発表会

2025/2/28 金
シリコンバレー→サンフランシスコ （空港～ホテル）

バスサンフランシスコ→成田又は羽田

2025/2/27 木
ビジネスプラン最終発表会準備

2025/2/26 水

2025/2/25 火

2025/2/24 月

2025/2/23 日

(2/21～2/23の間で移動)

2025/2/22 土

2025/2/21 金
ポートランド→シリコンバレー 食料調達など （空港～ホテル）

バス

2025/2/20 木
ビジネスプラン中間発表会準備

懇親会
ビジネスプラン中間発表会

2025/2/19 水

2025/2/18 火

2025/2/17 月

2025/2/16 日

ポートランド着

オンライン

2025/2/15 土
富山→成田または羽田 成田または羽田→ポートランド （空港～ホテル）

バス

2025/2/11 火
【事前研修】　2時間程度

2024年度ポートランド・起業ビジネス研修　行程予定表（原案）

午前 午後

2024/12/14 土
【渡航説明会】　2時間程度

オンライン

別紙２


